
УКРАЇНА
ЩАСТМНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЩАСТМНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

НАЧАЛЬНИКА ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

2 & січня 2024 м. Щастя № 01/ /У

Про внесення змін до розпорядження начальника Щаетинської міської 
військової адміністрації Щастинського району Луганської області від
15.11.2023 № 01-01/141

Керуючись пунктом 8 частини шостої статті 15 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану», Постановою Верховної Ради України від 
03.11.2022 № 2705-ІХ «Про здійснення начальниками військових адміністрацій 
населених пунктів у Сватівському, Старобільському, Щастинському районах 
Луганської області повноважень, передбачених частиною другою статті 10 
Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указом Президента 
України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 
затвердженого Законом України від 24.02.2022 № 2102-ІХ, Указом Президента 
України від 23.09.2022 №665/2022 «Про утворення військових адміністрацій 
населених пунктів у Луганській області, враховуючи розпорядження 
Президента України від 23.09.2022 № 219/2022-рп «Про призначення С. 
Пращура начальником Щаетинської міської військової адміністрації 
Щастинського району Луганської області», зобов'язую:

внести зміни до розпорядження начальника Щаетинської міської 
військової адміністрації Щастинського району Луганської області від 
15.11.2023 №01-01/141 ««Про затвердження Положення про надання грошової 
допомоги громадянам Щаетинської міської територіальної громади» виклавши 
склад комісії з розгляду звернень громадян про надання грошової допомоги 
Щаетинської міської військової адміністрації Щастинського району Луганської 
області у новій редакції, що додається

Начальник військової адміністра Сергій ПРАЩУР


